९. सं. वाचनालय, ठाणे

विषग्ग्ळ्यत्:वू?
दा. क्र. ०२४-

कळामुळा
१काच्याह२हा१४

क्युयस्के)का कस्तरूक्युंय?१ लैले५व)

म प्र?

आ ६ऽ- अ

लाण

रं-६महाराष्ट्र अथभांड 1ळ्याद-Z?ण्ग?.

०.किंमत १० जाण.

प्रकाशक--
गोविंद वामन कुलकर्णी

महाराच ग्रैथभांडाफ कोल्हापूर
महाशिवरात्र शके १८६८, सन १९४७.

मुद्रक:- 'पहिली ८ छटे
अनंत गणेश जोशी,.दि स्टारप्रेस, कोल्हापूर.
बाकीची सें

गणेश वासुदेव गोडसे, .चैतन्य मुद्रामदिर, सातारा..

प्रस्तावनदाखल चार शब्द

- यं। आठवणी म्हणजे पुण्पखोका कस्तुरबांच्या महान
व्यक्तित्वाची पूजा, ओळख नव्हे.